

**Instructions to the students applying for admission in**  
**B.Sc. II, III / B.Com. II, III & PG-2**

**Process of online application**

1. Click on “Apply Online for UG-2/UG-3” Link “Online Admission UG-2/UG-3/ PG-2” given at <http://andcollege.co.in/>.
2. Candidate must fill their course, year, subjects and last year Roll No. and pay the prospectus fee of Rs. 150.
3. Again login from same panel with your course, year, subjects and last year Roll No. then your online admission form will appear.
4. Fill the form as per directions. After completing the form finalize and submit the application online.
5. After submitting the application online, fees will be paid through online mode only.
6. After the fee payment, necessarily take the printout of fee receipt. The college copy of fee receipt will have to be submitted in the college.

B.Sc.II, III / B.Com.II, III/PG-2 में प्रवेश  
के लिए आवेदन करने वाले छात्रों को निर्देश

**ऑनलाइन आवेदन की प्रक्रिया:**

1. आचार्य नरेंद्र देव महिला महाविद्यालय की वेबसाइट <http://andcollege.co.in/> पर दिए गए “Online Admission UG-2/UG-3/ PG-2” लिंक पर क्लिक करें।
2. उम्मीदवार को अपना पाठ्यक्रम, वर्ष, विषय और पिछले वर्ष का रोल नंबर भरना होगा और 150 रुपये का प्रोस्पेक्टस शुल्क का भुगतान करना होगा।
3. पुनः अपने पाठ्यक्रम, वर्ष, विषयों और अंतिम वर्ष के रोल नंबर के साथ एक ही पैनल से लॉगिन करें, फिर आपका ऑनलाइन प्रवेश फॉर्म दिखाई देगा।
4. निर्देशानुसार फॉर्म भरें। फॉर्म को अंतिम रूप देने के बाद आवेदन ऑनलाइन सबमिट करें।
5. आवेदन ऑनलाइन जमा करने के बाद, फीस का भुगतान केवल ऑनलाइन मोड के माध्यम से किया जाएगा।
6. शुल्क भुगतान के बाद, आवश्यक रूप से शुल्क रसीद का प्रिंटआउट लें। शुल्क रसीद की कॉलेज कॉपी कॉलेज में जमा करनी होगी।